Opr. deska, skóra brązowa, resztki klamer [2°] sygn. XV. F. 814.

16. *Sermones Uenerabilis magistri Nicolai de Blony decretorum doctoris capellani episcopi Bosno-niensis ualde deseruientes populo sed et clero utriusque docto eos digne legenti predicanti aut audienti de tempore et de sanctis*

Prow. Anno salutis nostrae 1572 die 23 Iulij Franciscus Siradianus artium Baccalarius atque spirituum professor Ecclesiae Trinitatis Sanctae Castri Siradiensis praebendarius postifero tempore moriturus hoc opus inter alia multa eiuset generis opera Ecclesiae Parochiali Omnium Sanctorum Siradiensis legauit. Cuius pro anima occisa [?] qui tantum eo libro vel alijs usi fuerint presertim vero praedicatorum ordinarijs orare tenebuntur

Opr. [brak pozostała skóra brązowa z przedniej strony], tłoczenia ślepe [2°] sygn. XV. F. 815

17. 1. *Prologus compendii autoritatum philosophii et quorunda et aliorum per usu introductionis thematum ipsorum praedicatorum ad populum simul ac in artibus studere uolentium*

Prow. Conuentus Syradiensis

2. Nicolaus Jolxis [?] *Nota verbum sancti Isidori hispalensis episcopi libro secundo ethimologia-rum que dyalectica id est logicam siue philosophiam rationale primi philosophi in suis dictionibus id est sermonibus habuerunt non tamen ad artis rededere periciam*

1482

3. *Fasciculus temporum omnes antiquorum cronicas complectens*

Opr. deska, resztki wiązań [2°] sygn. XV. F. 826-828

Klocek

18. *Lombardica historia que a plerisque Aurea legenda sanctorum appellantur*

Prow. 1. Emptus est hic liber vlnus [?] a quodam [...] cum usu suum a frater Ambrosio Leopoliensi Anno Domini 1568 ynim donauit fratri Foelici Siradiensi priori provinciali a anno domini 1592 quodami

2. R[everendus] P[ater] F[rater] Faelix Magister Con[ue]ntui Syradiensi dedit

Opr. Tektura, skóra brązowa, tłoczenia ślepe, [2°] sygn. XV. F. 645.

19. 1. *Sermones de tempore in euangelijs per circulum anni magistri Pauli Wan sacre theologie professoris eximij ac ecclesie patauiensis predicatoris famosissimi feliciter incipient*
Hagenau Henricus Gran expen. Joannis Rynnana 1497

2. *Celeberrimi sacre theologie necnon iurispontificii doctoris atrium magistri ac ecclesie patauiensis Canonici domini Michaelis Lochmayr sermones de sanctis perutiles cum vigintitribus sermonibus magistri pauli Wann annexis feliciter incipiunt*

Hagenau Henricus Gran expen. Joannis Rynnana 1497

Prow. 1. Convetus Siradiensis Ordinis Praedicatorum

2. Pro Bibliotheca Nouitiatus C[onuentus] Syrdiensis Ordinis Praedicatorum

3. Pro Bibliotheca Nouitiatus C[onuentus] Syrdiensis Ordinis Praedicatorum Anno Domini 1740

die 22 januarij

Opr. tektura, skóra brązowa [2°] sygn. XV. F. 658-659

Klocek

20. *Celeberrimi sacre theologie nec non iurispontificii doctoris atrium magistri ac ecclesie patauiensis Canonici domini Michaelis Lochmayr sermones de sanctis perutiles cum vigintitribus sermonibus magistri pauli Wann annexis feliciter incipiunt*

Prow. 1. Ego frater Sebastianus Międzyrzecki couentus Lublinensis hunc librum a fratre Floriano conuentus Petricouienis in anno 1617 pro [nieczytelne] huius fidelibus inter residentibus sacrarum [nieczytelne]

2. Frater Rajmundus Lorkowicz praedicator generalis conuentus Siradiensis emptus a patre fratre Sebastianus Międzyrzecki Conuentus Lublinensis florenos 2

Opr. deska, skóra brązowa, tłoczenia ślepe, ślady po klamrach [2°] sygn. XV. F. 716

21. *Celeberrimi sacre theologie nec non iurispontificii doctoris atrium magistri ac ecclesie patauiensis Canonici domini Michaelis Lochmayr sermones de sanctis perutiles cum vigintitribus sermonibus magistri pauli Wann annexis feliciter incipient*

Prow. R[everendus] P[ater] F[rater] Faelix Magister Con[ue]ntui Syradiensi dedit

Opr. [mocno uszkodzona] deska, skóra brązowa, tłoczenia ślepe, resztki klamer [2°] sygn. XV. F. 750.

22. *Sermones uenerabilis magistri Nicolai de Polonia decretorum doctoris capellani episcopi possoniensis qui viridarius nuncupantur*

Argentinae 1494

Prow. 1. Conuentus Syradiensis Ord[inis] Praed[icatorum] S[ancti] D[ominici]

2. R[everendus] P[ater] F[rater] Faelix Magister Con[ue]ntui Syradiensi dedit

Na grzbietach kart napis Ser Nicolai de tempore

Opr. deska, skóra jasnobrązowa, tłoczenia ślepe, resztki klamer i okuc [2°] sygn. XV. F. 771.

23. [Petrus de Palude] *Sermones notabiles atque perutiles quibus ab editore suo doctore et predicatore famosissimo nomine vt Thesaurus nouus intitulentur inditum est*

Strasbourg 1485

Prow. 1. Anno Domini 160sexto 19 Martius dominica Palmarum hunc librum Admodum R[everendi] D[omini] Mathias Plebanus in Gubin P[atri] F[ratri] Francisco Brestensi pro tunc Praedicatori Znenensi ex gratia sua in them aeternae mercedis dedit oretur pro eo

2. Fr[ater] Franciscus Brestensis Conuentus Syradiensis impreat [?] 1606

Opr. deska, skóra jasnobrązowa, tłoczenia zlociste, resztki klamer [2°] sygn. XV. F. 896

24. *Speculum exemplorum ex diuersis libris in unum laboriose collectum*

Strasbourg typogr. Jordani Ge Husner 1487

Prow. 1. Conuentus Syradiensis Ordinis Praedicatorum